de l’experiència dels serveis tècnics redactors del projecte en altres contractes de 
serveis, de consultes a altres administracions que han desenvolupat projectes similars i 
també per consultes a diverses empreses durant la fase de redacció del projecte. 

b) Valor  

El valor estimat del contracte ascendeix a vint-i-tres mil dos cents euros (23.200,00€) 
més IVA, l’Impost sobre el Valor Afegit del 21%  són quatre mil vuit cents setanta-dos 
euros (4.872,00 €) i, per tant, el total vint-i-vuit mil setanta-dos euros (28.072,00€) 
IVA inclòs.  

c) Viabilitat 

La despesa derivada de l’execució d’aquest contracte està finançada en un 90% 
mitjançant la subvenció del Consell Comarcal del Pallars Jussà, per import total de 
264.728,49€, del pressupost del Servei Públic d’Ocupació de Catalunya per a l’any 2024,

[...]

diagnosi i identificació del potencial de desenvolupament de les zones d’activitat 
econòmica del Pallars Jussà finançada pel programa Treball a les comarques del 
Servei d’Ocupació de Catalunya dins el Pla d’execució anual 2024-2025 Pallars Jussà, 
per procediment obert simplificat i que té un pressupost de vint-i-tres mil dos cents euros 
(23.200,00€) més IVA, l’Impost sobre el Valor Afegit del 21%  són quatre mil vuit cents 
setanta-dos euros (4.872,00 €) i, per tant, el total vint-i-vuit mil setanta-dos euros 
(28.072,00€) IVA inclòs. 

El que informa favorablement la responsable del servei de promoció local de 
l’Ajuntament, Dolors ETXALAR RUBIÓ, que subscriu la present memòria.